
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0058
Tanggal 2022-11-17
Penerima DINA S - Internal E88
Alamat Blok GA8 No.6 Graha Asri Residence 2 Karawang

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Ojek Online (Grab) , Langsung Ke Dina S

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 10/11/22 SPM-01798 00714321-1 1 CAKUNG GUDANG OOCL GULENDET SINAGA B 9497 NQC 11/11/22

2 10/11/22 SPM-01798 00714321-2 2 CAKUNG GUDANG OOCL GULENDET SINAGA B 9497 NQC 11/11/22

3 10/11/22 SPM-01798 700714321-3 3 CAKUNG GUDANG OOCL GULENDET SINAGA B 9497 NQC 11/11/22

4 04/11/22 SPM-01747 DBC221104000012 SCH01/SBY/NOV/2E SURABAYA HAIER SURABAYA 83 EFRIYUN BOY NASUTION BM 9021 BU 08/11/22

5 04/11/22 SPM-01747 DBC221104000013 SCH03/SBY/NOV/2E SURABAYA HAIER SURABAYA 28 EFRIYUN BOY NASUTION BM 9021 BU 08/11/22

6 04/11/22 SPM-01748 DBC221104000013 SCH03/JBR/NOV/2E SURABAYA HAIER JEMBER 32 EFRIYUN BOY NASUTION BM 9021 BU 08/11/22

7 04/11/22 SPM-01749 81262921 10264986 SURABAYA HAIER JEMBER 1 EFRIYUN BOY NASUTION BM 9021 BU 08/11/22

8 04/11/22 SPM-01749 81263053 10264464 SURABAYA HAIER JEMBER 1 EFRIYUN BOY NASUTION BM 9021 BU 08/11/22

9 04/11/22 SPM-01749 81269324 10267523 SURABAYA HAIER JEMBER 1 EFRIYUN BOY NASUTION BM 9021 BU 08/11/22

10 04/11/22 SPM-01749 81305328 10268371 SURABAYA HAIER JEMBER 1 EFRIYUN BOY NASUTION BM 9021 BU 08/11/22

11 20/10/22 SPM-01505 81247080 10265849 BALI KADEK YULIADHI (510403180 1 EFRIYUN BOY NASUTION G 9278 C 24/10/22

12 20/10/22 SPM-01503 DBC221020000004 SCH08/BALI/OCT/2E BALI KANTOR HAIER BALI 5 EFRIYUN BOY NASUTION G 9278 C 24/10/22

13 20/10/22 SPM-01503 DBC221020000008 SCH11/BALI/OCT/2E BALI KANTOR HAIER BALI 129 EFRIYUN BOY NASUTION G 9278 C 24/10/22

14 20/10/22 SPM-01503 DBC221020000014 SCH11/BALI/OCT/2E BALI KANTOR HAIER BALI 20 EFRIYUN BOY NASUTION G 9278 C 24/10/22

15 20/10/22 SPM-01504 81247079 10265850 BALI IKE (3510136003800009) 1 EFRIYUN BOY NASUTION G 9278 C 24/10/22

16 08/11/22 SPM-01781 DBC221108000016 SCH08/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 20 RONI B 9247 OZ 09/11/22

17 08/11/22 SPM-01781 DBC221108000017 SCH09/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 24 RONI B 9247 OZ 09/11/22

18 08/11/22 SPM-01781 DBC221108000018 SCH10/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 29 RONI B 9247 OZ 09/11/22

19 08/11/22 SPM-01776 DBC221107000082 SCH08/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 147 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 08/11/22

20 07/11/22 SPM-01763 81314691 10268728 BANDUNG HSI One Time Customer HSI 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 08/11/22

21 07/11/22 SPM-01763 81314693 10268844 BANDUNG HSI One Time Customer HSI 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 08/11/22

22 07/11/22 SPM-01763 81314655 10268815 BANDUNG HSI One Time Customer HSI 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 08/11/22
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23 07/11/22 SPM-01763 81314656 10268809 BANDUNG HSI One Time Customer HSI 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 08/11/22

24 07/11/22 SPM-01763 81314658 10268802 BANDUNG HSI One Time Customer HSI 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 08/11/22

25 07/11/22 SPM-01763 81318786 10268764 BANDUNG HSI One Time Customer HSI 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 08/11/22

26 07/11/22 SPM-01763 81318789 10268757 BANDUNG HSI One Time Customer HSI 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 08/11/22

27 07/11/22 SPM-01763 81318790 10268756 BANDUNG HSI One Time Customer HSI 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 08/11/22

28 08/11/22 SPM-01775 DBC221107000078 SCH08/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 134 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 08/11/22

29 08/11/22 SPM-01774 DBC221107000077 SCH07/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 8 TATANG MULYANA B 9740 JYT 08/11/22

30 08/11/22 SPM-01774 DBC221107000077 SCH08/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 124 TATANG MULYANA B 9740 JYT 08/11/22

31 05/11/22 SPM-01744 DBC221104000009 SCH04/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 20 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 08/11/22

32 05/11/22 SPM-01744 DBC221104000008 SCHMM/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 16 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 08/11/22

33 05/11/22 SPM-01744 DBC221104000007 SCH03/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 58 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 08/11/22

34 05/11/22 SPM-01744 DBC221104000006 SCH02/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 20 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 08/11/22

35 05/11/22 SPM-01744 DBC221104000005 SCH01/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 2 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 08/11/22

36 05/11/22 SPM-01745 DBC221104000011 SCH05/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 13 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 08/11/22

37 07/11/22 SPM-01766 DBC221107000001 SCH06/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 70 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 08/11/22

38 08/11/22 SPM-01782 DBC221108000019 SCH10/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 132 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 09/11/22

39 08/11/22 SPM-01782 DBC221108000020 SCH11/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 3 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 09/11/22

40 11/11/22 SPM-01816 DBC221111000054 SCH06/NOV/SMG/2E SEMARANG HAIER SEMARANG 175 SUPANDI B 9734 JYT 15/11/22

41 11/11/22 SPM-01816 DBC221111000011 SCH06/NOV/SMG/2E SEMARANG HAIER SEMARANG 55 SUPANDI B 9734 JYT 15/11/22

42 11/11/22 SPM-01809 DBC221111000004 SCH04/NOV/SMG/2E SEMARANG HAIER SEMARANG 100 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 14/11/22

43 11/11/22 SPM-01809 DBC221111000002 SCH02/NOV/SMG/2E SEMARANG HAIER SEMARANG 17 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 14/11/22

44 11/11/22 SPM-01809 DBC221111000008 SCH05/NOV/SMG/2E SEMARANG HAIER SEMARANG 120 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 14/11/22

45 11/11/22 SPM-01809 DBC221111000001 SCH02/SMG/NOV/2E/B2B SEMARANG HAIER SEMARANG 1 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 14/11/22

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2022-11-17 16:25:19 Total 1,599
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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